OFICIALNi VYSLEDKOVA LISTINA
MALA CENA mésta Lomnice nad Popelkou, lyzafsky areal "V Popelkach" 24. 8. 2024

[ Mustek K13, cert. 124-C24/S| K:13m=60b. +/-6 b./m |
SOUTEZNIi VYBOR ROZHODCI STYLU
TD Sadvar lvo CZE A Kozisek Cestmir CZE
B Berger Petr CZE
RZ Koziskova Jana CZE C Hnyk Zdenék CZE
D Matousek Jifi CZE
ZRS Matousek Jifi CZE E Sudek Josef CZE
Zacky U10W - roc. 2015 a ml.
POR. | ST.C. z’st’:ENiAJMENO SR1(')IST.' ‘(Qk\r{rflt:) :E:‘:) A B c D E :;_[:(1 BSS_BZ Eg&; :g& CELKEM| F.LS.
1. | 11 |Huranova Karolina 2015 9,5115,0 16,0 14,5 15,0 16,01 39,0 46,0] 85,0 1. | 164,5| 240,0
LSK Lomnice n. Pop. CZE 9,0114,5 16,0 14,0 14,0 15,01 36,0 435 79,5| 4.
2. | 12 |Kosackova Anezka 2015 9,0115,0 14,5 145 155 15,5 36,0 45,0 81,0 2. | 164,0] 239,5
LSK Lomnice n. Pop. CZE 9,5115,0 15,0 14,0 14,0 16,0 39,0 44,01 83,0] 2.
3. | 10 |Zapadlova Sara 2016 8,5/16,0 16,5 15,5 15,5 16,0 33,0 47,5 80,5 3. | 163,5 239,0
LSK Lomnice n. Pop. CZE 9,0116,0 17,0 15,5 15,5 15,5| 36,0 47,0 83,0 2.
4. 9 |Fizkova Nela 2016 851145 145 145 14,5 155 33,01 43,5 76,5| 5. | 160,0] 2355
SKI KLUB Kozlovice CZE 9,5/14,5 15,5 14,0 145 155| 39,0 445| 83,5 1.
5. 7 |Zlobovska Sofia 2015 9,0114,0 14,5 14,0 14,0 14,5 36,0| 425 78,5 4. | 158,01 233,5
TJ Frenstat p. Rad. CZE 9,0114,5 15,5 14,5 14,0 14,5| 36,0 43,5| 79,5| 4.
6. 4 |Svejdova Tereza 2016 9,0113,0 13,0 14,0 14,0 13,5/ 36,0 40,5| 76,5 5. | 155,0| 230,5
JKL Desna CZE 9,0(14,0 14,5 14,0 14,0 145] 36,01 42,5 78,5| 6.
7. 8 |Kupcova Vanesa 2016 8,5/14,5 15,0 145 145 14,51 33,0 43,5 76,5 5. | 152,5| 228,0
SKI KLUB Kozlovice CZE 8,5/15,0 15,0 14,0 14,0 14,0 33,0] 43,01 76,0| 7.
8. 6 |Zof¢inova Anna 2016 7,5|14,0 14,5 145 14,5 140 27,01 43,01 70,0] 8. | 142,5| 218,0
JKL Desna CZE 8,0/14,0 15,0 14,5 14,0 14,01 30,0 425| 72,5| 8.
9. 5 |Nerudova Zuzana 2017 6,5/14,0 14,0 14,5 14,0 14,0 21,0f 42,01 63,0] 10.]| 132,5( 208,0
JKL Desna CZE 7,5114,0 14,5 145 140 14,01 27,0 425| 69,5| 9.
10.| 3 |Tejnorova Amalie 2016 7,0113,5 13,0 14,0 13,0 13,01 24,0 39,5 63,5 9. | 129,5| 205,0
JKL Desna CZE 7,5112,5 13,0 13,0 13,0 13,01 27,0] 39,0 66,0 11.
11.1 1 |Samkova Adéla 2016 6,5/13,0 12,5 13,0 12,0 13,0 21,0 38,5 59,5| 11.| 126,0| 201,5
LK Osek CZE 7,5112,5 13,0 14,0 13,0 13,5| 27,0 39,5| 66,5| 10.
12.| 2 |Markova Tereza 2017 5,5110,0 11,0 11,5 11,56 12,01 15,0 34,01 49,0 12.| 100,0| 175,5
TJ Roznov p. Rad. CZE 6,0/10,0 11,0 11,5 11,0 11,0/ 18,0 33,0] 51,0| 12.
I. VT ziskavaji zavodnici(ce), ktefi dosahli 95% bodu vitéze tj. min. 228,0 b. Umisténi: 1.—7. misto.
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OFICIALNIi VYSLEDKOVA LISTINA

MALA CENA mésta Lomnice nad Popelkou, lyzaisky areal "V Popelkach" 24. 8. 2024

I

Mustek K13, cert. 124-C24/SI

K:13m=60b. +-6b/m |

SOUTEZNI VYBOR ROZHODCI STYLU
TD Sadvar Ivo CZE A Kozisek Cestmir CZE
B Berger Petr CZE
RZ Koziskova Jana CZE C Hnyk Zdenék CZE
D Matousek Jiri CZE
ZRS Matousek Jiri CZE E Sudek Josef CZE
Zaci U10M - roc. 2015 a ml.
Sl e A
1. | 33 |Bund Jindfich 2015 10,5]15,0 16,0 15,5 15,0 15,5| 45,01 46,0 91,0 1. | 186,0] 240,0
LK Osek CZE 11,0(16,0 16,5 15,0 15,5 15,5| 48,0] 47,0 95,0| 1.
2. | 31 |Kolecek Zbynék 2016 10,0115,0 16,0 15,5 15,0 15,5/ 42,01 46,0 88,0] 2. | 182,5| 236,5
TJ Roznov p. Rad. CZE 11,0115,5 16,0 15,0 15,0 16,0 48,01 46,5 94,5| 2.
3. | 32 |Elek Filip 2016 10,0115,0 15,0 15,0 15,0 15,01 42,01 45,0/ 87,0| 3. | 177,0] 231,0
SKI KLUB Kozlovice CZE 10,5115,0 15,0 15,0 15,0 14,0] 45,0 45,0 90,0] 3.
4. | 29 |Tembo Mio 2016 9,5(14,5 15,0 14,5 145 16,0 39,01 44,01 83,01 5. | 164,0| 218,0
TJ Frenstat p. Rad. CZE 9,5/14,0 140 145 14,0 13,01 39,0 42,0 81,0] 5.
5. | 27 |Pavlica Mikulas 2015 951145 13,5 14,0 145 155 39,01 43,01 82,0| 6. | 163,5| 217,5
SL RozZnov p. Rad. CZE 9,5|14,5 14,0 140 14,0 15,01 39,01 42,5| 81,5 4.
6. | 28 [Muller Matyas 2015 9,5115,0 15,0 15,5 15,0 16,01 39,01 455 84,5| 4. | 158,5| 212,5
JKL Desna CZE 8,5/14,5 13,5 140 13,5 13,5 33,0 41,01 74,0| 8.
7. | 22 |Sankot Antonin 2017 9,0114,5 14,0 14,0 14,0 14,5 36,0 42,5| 78,5 8. | 156,5| 210,5
LSK Lomnice n. Pop. CZE 9,0114,5 14,0 14,0 14,0 14,01 36,0| 42,0 78,0| 6.
7. | 30 |Jezek Jakub 2015 '9,0114,0 15,0 14,5 145 14,01 36,01 43,01 79,0l 7. | 156,5| 210,5
LSK Lomnice n. Pop. CZE 9,0113,5 13,5 14,5 14,0 14,01 36,0 415 77,5 7.
9. | 21 [Janousek Ondiej 2017 8,0113,5 12,5 14,0 13,5 14,01 30,0 41,01 71,0] 9. | 142,5| 196,5
JKL Desna CZE 8,0114,0 14,0 14,0 13,5 13,5/ 30,0 41,5 71,5| 9.
10. | 26 |Brichta Josef 2017 8,0114,0 13,0 13,5 13,0 14,51 30,0 40,5 70,5| 10.| 140,0| 194,0
SKI KLUB Harrachov CZE 8,0114,0 125 12,5 14,0 13,01 30,0/ 39,5 69,5 10.
11. | 25 |Benes Ondra 2015 7,0111,0 12,0 13,0 12,0 12,5 24,01 36,5/ 60,5 11. ]| 129,0( 183,0
SKI KLUB Harrachov CZE 8,0111,0 13,0 13,0 13,0 12,5 30,0 38,5| 68,5 11.
12. | 23 |Razdik Kristan 2016 6,0111,5 11,5 13,0 13,0 12,5 18,01 37,01 55,0| 12.] 107,0| 161,0
TJ Roznov p. Rad. CZE 6,0(11,0 11,0 12,0 12,0 11,0 18,0] 34,01 52,0| 12.
13.| 24 |Hnik Matias 2016 50| 80 11,0 11,5 8,5 11,01 12,01 30,5 42,5]| 13. 90,0| 144,0
TJ Roznov p. Rad. CZE 5,5110,0 10,5 11,5 11,0 11,01 15,0 32,51 47,5]| 13.

I. VT ziskavaji zavodnici(ce), ktefi dosahli 95% bodu vitéze tj. min. 228,0 b.
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OFICIALNi VYSLEDKOVA LISTINA

MALA CENA mésta Lomnice nad Popelkou, lyZzaisky areal "V Popelkach" 24. 8. 2024

Mustek K27, cert. 123-C23/3I

K:27m=60b. +/-4

4 b./m

SOUTEZNI VYBOR

ROZHODGIi STYLU

TD Sadvar Ivo CZE A Kozisek Cestmir CZE
B Berger Petr CZE
RZ Koziskova Jana CZE C Hnyk Zdenék CZE
D Matousek Jifi CZE
ZRS Matousek Jifi CZE E Sudek Josef CZE
Zaci U12M - roc. 2014 a 2013
ol er RRUR R el e e
1. | 61 |Pelc Simon 2013 25,0116,5 17,0 16,5 17,0 15,01 51,2 50,01 101,2] 1. | 202,1] 240,0
SKI KLUB Harrachov CZE 25,5/16,0 16,0 16,5 15,5 15,5| 53,4 47,5| 100,9( 1.
2. | 60 |Elek Simon 2013 23,0118,0 175 175 17,5 17,01 424 52,5 949| 4. | 194,2] 2321
SKI KLUB Kozlovice CZE 240118,5 175 175 17,5 17,5 46,8] 52,5 99,3| 2.
3. | 57 |Kubalak Stépan 2013 24,0(17,0 16,5 16,0 16,0 16,0 46,8/ 48,5 953| 3. | 190,6] 228,5
SK Nové Mésto n. M. CZE 24.0116,5 15,5 16,0 17,0 16,0| 46,8 48,5| 953| 3.
4. | 58 |Salek Stépan 2013 23,0117,5 17,5 16,5 17,0 16,0 42,4 51,01 93,4 5 | 187,3] 225,2
SKI KLUB Harrachov CZE 23,0118,0 17,5 17,0 17,0 17,0 42,4| 51,5 93,9| 4.
5. | 56 |Balas Vojta 2013 24 5116,0 16,5 16,0 15,5 15,01 49,0 47,5 96,5 2. | 187,1] 225,0
JKL Desna CZE 23,5|115,0 15,0 15,5 15,5 15,5 446| 46,0 90,6| 5.
6. | 55 |Jezek Jakub 2014 20,5|115,0 16,0 15,5 145 14,51 31,4 450 76,4| 6. | 154,01 1919
SKI KLUB Harrachov CZE 21,0]115,5 15,0 145 14,0 14,5] 33,6 44,0 776| 6.
7. | 53 |Brecka Matyas 2014 20,0115,0 15,0 15,0 14,5 14,01 29,2 445| 73,7| 7. | 142,5] 180,4
LSK Lomnice n. Pop. CZE 19,0/14,5 15,0 14,0 14,5 15,0 24,8| 44,0 68,8| 8.
8. | 52 |Rezler Viadimir 2014 20,0/10,0 80 8,0 9,0 12,01 29,21 27,0 56,2| 8. | 129,6] 167,5
JKL Desna CZE 20,5|113,5 14,0 14,0 14,0 14,5 31,4 420| 734| 7.
9. | 51 |Glier Matyas 2013 17,0l 6,0 50 55 6,0 50| 16,01 16,5 32,5] 9. 83,3] 121,2
SK Nové Mésto n. M. CZE 16,5112,0 10,5 13,5 12,5 12,5| 13,8 37,01 50,8| 9.

I. VT ziskavaji zavodnici(ce), ktefi dosahli 95% bodu vitéze tj. min. 228,0 b.
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OFICIALNi VYSLEDKOVA LISTINA

MALA CENA mésta Lomnice nad Popelkou, lyzafsky areal "V Popelkach" 24. 8. 2024

Mustek K27, cert. 123-C23/SI

K:27m=60b. +/-4,4 b./m

SOUTEZNi VYBOR

ROZHODGi STYLU

TD Sadvar Ivo CZE A Kozisek Cestmir CZE
B Berger Petr CZE
RZ Koziskova Jana CZE C Hnyk Zdenék CZE
D Matousek Jiri CZE
ZRS Matousek Jiri CZE E Sudek Josef CZE
Zacky U12W - ro¢. 2014 a 2013
POR. | ST.C. E’:ﬂ:EN'“MENO :?fT' :(2:) :E:'r:‘() A B c D E :ﬁ% 2%): ﬁg% :gfé CELKEM | F.LS.
1. | 46 [Kvasnickova Eliska 2013 20,5[15,0 16,0 14,5 15,0 14,0] 31.4[ 445] 759 1. | 158,9] 240,0
SK JESTED Liberec CZE 22,0115,0 15,0 15,0 14,0 15,5| 38,0 45,0 83,0| 1.
2. | 41 |Janouskova Denisa 2014 20,0{14,5 15,0 14,5 14,5 14,5| 29,21 43,5 72,7| 3. | 148,8] 229,9
JKL Desna CZE 21,0114,5 15,0 14,0 14,0 14,01 33,6 42,5 76,1| 2.
3. | 45 |Fizkova Sabina 2013 20,0115,0 15,0 15,0 15,0 14,01 29,2| 45,0 74,2| 2. | 148,6( 229,7
SKI KLUB Kozlovice CZE 20,5|14,0 14,0 14,5 14,5 145] 31,4| 43,01 74,4| 3.
4. | 43 |KrySkova Elen 2013 19,0/14,5 14,0 14,0 14,0 13,5 24,8 42,01 66,8 5. | 139,5| 220,6
TJ Frenstat p. Rad. CZE 20,0114,5 15,0 14,5 14,5 145 29,21 43,5 72;7| 4.
5. | 44 |Vanérkova Klara 2013 19,5|/15,0 14,5 14,0 14,0 14,01 27,0 425 69,5 4. | 136,3| 217,4
JKL Desna CZE 19,0114,5 14,0 14,0 14,0 14,0 248| 42,0 66,8| 6.
6. | 42 |Dvorakova Viktorie 2014 18,0113,0 13,5 13,5 13,5 13,5 20,4 40,5 60,9| 6. | 130,2| 211,3
JKL Desna CZE 19,0115,0 14,5 15,0 145 15,5] 24,8 44,5 69,3| 5.
I. VT ziskavaji zavodnici(ce), ktefi dosahli 95% bod vitéze tj. min. 228,0 b. Umisténi: 1.-3. misto.
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OFICIALNi VYSLEDKOVA LISTINA

MALA CENA mésta Lomnice nad Popelkou, lyzafsky areal "V Popelkach" 24. 8. 2024

| Mustek K43, cert. 122-C22/SI K:43m =60b. +/- 3,2 b./m ]
SOUTEZNIi VYBOR ROZHODCI STYLU
TD Sadvar Ivo CZE A Kozisek Cestmir CZE
B Berger Petr CZE
RZ Koziskova Jana CZE C Hnyk Zdenék CZE
D Matousek Jiri CZE
ZRS Matousek Jiri CZE E Sudek Josef CZE
Zacéky U14W - roé. 2012 a 2011
. - |PRIJMENI A JMENO ROC. |RYCH.| DELK BODY | BODY | BODY | POR.
RORAISTCs KLUB STAT |(km/h)|A (m) o 3 > D £ DELKA | STYL KOLO |KOLO GELKEM)| .St
1. | 73 [Sovova Adéla 2012 36,5|15,0 15,0 15,0 15,0 14,0 39,2| 450| 84,2 2. | 180,6] 240,0
JKL Desna CZE 40,0115,0 15,0 16,0 14,5 16,0] 50,4 46,01 96,4| 1.
2. | 77 |Slintakova Nella Kristynd 2011 36,5{16,0 16,0 16,0 15,5 17,0 39,2| 48,01 87,2 1. | 178,1] 237,5
LSK Lomnice n. Pop. CZE 37,5({14,5 16,0 16,0 16,5 16,5| 42,4 48,5 90,9| 2.
3. | 75 |Miculkova Adriana 2011 34,0115,0 15,0 14,5 15,0 15,01 31,2 450 76,2 3. | 154,1] 213,5
DUKLA Frenstat p. Rad. |CZE 35,0|114,5 15,0 14,5 14,5 145 34,4| 43,5 779| 4.
4. | 76 |Prouzova Nela 2011 33,0(14,5 145 145 14,0 13,5 28,01 43,01 71,0l 4. | 151,0] 2104
SKI KLUB Harrachov CZE 35,5(15,0 14,5 145 15,0 14,01 36,0 44,0| 80,0| 3.
5. | 74 |Sulova Lucie 2012 30,5(14,0 14,5 14,0 14,5 14,5 20,0] 43,01 63,01 6. | 136,2| 195,6
SKI KLUB Kozlovice CZE 34,0(14,5 14,0 14,0 14,0 14,01 31,2 42,0 73,2| 5.
6. | 72 |Lejskova Karolina 2011 32,5|/15,0 14,0 145 14,0 145| 26,4 43,0 69,4 5 | 125,01 1844
SKI KLUB Harrachov CZE 28,5|14,0 14,0 14,0 14,0 13,5 13,6] 42,01 556| 7.
7. | 71 |Zidkova Sofie 2011 28,5|14,0 13,5 14,0 14,0 14,0 13,6| 42,01 556| 7. | 114,5| 173,9
SKI KLUB Kozlovice CZE 30,0413,5 13,5 13,5 13,5 13,5| 18,4 40,5 58,9| 6.
I. VT ziskavaji zavodnici(ce), ktefi dosahli 95% bodl vitéze tj. min. 228,0 b. Umisténi: 1.—2. misto.
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OFICIALNi VYSLEDKOVA LISTINA

MALA CENA mésta Lomnice nad Popelkou, lyzafsky areal "V Popelkach" 24. 8. 2024

| Mustek K43, cert. 122-C22/SlI K:43m=60b. +/-3,2 b./m
SOUTEZNi VYBOR ROZHODCI STYLU
TD Sadvar Ivo CZE A Kozisek Cestmir CZE
B Berger Petr CZE
RZ Koziskova Jana CZE C Hnyk Zdenék CZE
D Matousek Jiri CZE
ZRS Matousek JiFi CZE E Sudek Josef CZE
Zaci U14M - roc. 2012 a 2011
POR. | ST.C. ;'ESQ"EN'AJMENO ;{?ACT z(m) :E:‘""() A B c D E :é.)_?(l ';?_:{)Z zgf; :856 CELKEM | F.LS.
1. | 96 |Tembo Damian 2012 43,0118,0 16,5 17,0 15,5 17,01 60,01 50,5| 110,51 3. | 227,3| 240,0
DUKLA Frensétat p. Rad. | CZE 44 5117,5 17,5 17,0 16,0 17,5/ 64,8 52,01 116,8]| 1.
2. | 97 |Mika Premek 2012 44,5116,0 17,0 17,5 17,0 17,0 64,8| 51,01 1158| 1. | 223,6| 236,3
DUKLA Frensétat p. Rad. | CZE 42,0(18,0 17,0 17,0 16,5 17,0| 56,8 51,0 107,8| 7.
3. | 91 |Macak Lukas 2011 43,0/15,0 17,5 175 16,0 17,5/ 60,0/ 51,01 111,0] 2. | 218,9| 231,6
LSK Lomnice n. Pop. CZE 42.5116,0 16,5 16,5 16,5 17,5| 58,4| 49,5 107,9| 6.
4. | 93 |Kubalak Matéj 2011 41,0115,5 16,0 16,0 16,0 16,5| 53,6]/ 48,01 101,6] 4. | 211,1| 223,8
SK Nové Mésto n. M. CZE 43,0117,0 16,0 16,0 16,5 17,0 60,01 49,5 109,5] 5.
5. | 95 [Svajger Mark Harnold 2012 38,5|15,5 16,0 16,0 16,5 16,0f 456| 48,0 93,6/ 8. | 205,6| 218,3
SSK ILIRIJA Ljubljana SLO 43,0117,0 17,0 17,5 17,5 18,01 60,0 52,01 112,0] 2.
6. | 81 [Cerny Jan 2011 455 90 90 90 8,0 90| 68,0 27,01 950| 7. | 204,8} 217,5
LK Osek CZE 44 5113,5 14,5 15,5 155 15,01 64,8/ 45,0 109,8| 4.
7. | 80 |Pristavec Paskal 2013 44,0110,5 10,0 10,0 10,0 8,0/ 63,2] 30,01 93,2] 9. | 203,2| 2159
SSK ILIRIJA Ljubljana SLO 43,0(17,0 16,5 16,5 16,5 17,0 60,0f 50,0| 110,0f 3.
8. | 79 |Lah Jakob 2013 40,5116,0 16,0 17,5 16,5 16,5/ 52,01 49,0f 101,0] 5. | 202,5| 215,2
SSK ILIRIJA Ljubljana SLO 40,5|16,5 16,5 16,5 16,0 17,01 52,01 49,5 101,5| 8.
9. | 94 |Strnad Andraz BreCcko |2012 39,5|15,5 15,5 15,5 15,5 15,5 48,8 46,5 953| 6. | 185,2] 1979
SSK ILIRIJA Ljubljana SLO 37,5|16,0 16,0 15,5 16,0 14,01 42,4| 47,51 89,9| 13.
10.| 90 |Jezek Adam 2012 38,0114,5 15,0 15,0 15,0 15,01 44,01 45,0 89,0| 10.| 180,7| 1934
SKI KLUB Harrachov CZE 39,0{15,5 15,0 14,5 15,0 14,5 47,2 445 91,7| 10.
11.] 92 |OSmera Lukas 2011 35,5115,0 15,0 15,0 15,0 14,5 36,01 450 81,0 14.| 179,8] 192,5
SK Nové Mésto n. M. CZE 39,5116,5 16,5 16,5 17,0 17,0 48,8 50,0 98,8| 9.
12. | 89 |Musil Matéj 2011 36,5|15,5 15,0 15,5 15,5 16,0 39,2| 46,5 85,7| 12. | 177,3] 190,0
SK JESTED Liberec CZE 38,5|15,0 15,0 15,5 15,5 15,5| 456| 46,01 916| 11.
13.| 78 |Atac¢ Lovro 2013 36,5/15,5 15,0 16,0 17,0 16,5| 39,2 48,01 87,2| 11.| 177,2] 189,9
SSK ILIRIJA Ljubljana SLO 38,0(15,0 15,0 15,5 15,5 17,0f 44,0| 46,01 90,0| 12.
14. | 88 |Kuznietzov Maksym 2012 36,0114,0 15,5 15,5 15,5 14,5 37,6 455 83,1] 13.| 170,5| 183,2
TJ Frenstat p. Rad. CZE 37,5|14,5 15,5 14,5 15,0 15,5 42,4| 450| 87,4 14.
15. | 86 |Hamacek Josef 2012 33,5|14,5 14,5 14,5 14,0 140] 296| 43,01 72,6| 17.| 146,3| 159,0
SKI KLUB Harrachov CZE 34,0114,5 15,0 14,0 14,0 13,5] 31,2| 42,51 73,7| 15.
16.| 87 |Subrt Tobias 2012 33,0{15,0 15,0 15,0 15,0 15,5 28,0 45,0 73,0| 16.| 143,4| 156,1
LSK Lomnice n. Pop. CZE 32,5|15,0 14,5 14,5 14,5 15,0 26,4 44,01 70,4 16.
17.| 85 |Bartos Ondrej 2012 33,0114,0 145 145 14,5 14,0 28,0 43,0{ 71,01 18.]| 139,9| 152,6
SK JESTED Liberec CZE 32,5/14,0 14,0 145 145 140| 264| 425| 68,9| 17.
18. | 82 |Tosovsky Filip 2011 34,0|14,5 14,0 14,5 145 140| 31,2| 43,01 74,2| 15.| 136,8| 149,5
SKI KLUB Harrachov CZE 31,0{13,5 13,0 14,0 14,0 13,5| 21,6]| 41,01 62,6 19.
19. | 84 |Weis Kajetan Pertot 2012 30,0{14,0 13,0 14,0 14,0 140| 18,4 42,01 60,4| 19.| 125,1| 137,8
SSK ILIRIJA Ljubljana SLO 31,5|14,0 13,5 14,0 13,5 14,01 23,2 41,5| 64,7| 18.
20. | 83 |Kalachov Yaroslav 2011 30,0113,5 13,0 13,5 13,5 13,5 18,4 40,5 58,9| 20.| 105,8| 118,5
TJ Frenstat p. Rad. CZE 27,5112,0 12,0 11,5 12,56 13,0] 10,4 36,5| 46,9| 20.
I. VT ziskavaji zavodnici(ce), ktefi dosahli 95% bodu vitéze tj. min. 228,0 b. Umisténi: 1.—3. misto.

Computer: LSK Lomnice nad Popelkou, 20. 8. 2022




